

YKSITYISEN HOIDON KUNTALISÄ

Kola § 16 *Valmistelija varhaiskasvatusjohtaja Jaana Paananen, puh. 0400760 472 tai jaana.paananen@perho.com*

Perhon kunta on tarjonnut lapsiperheille kunnallisen päivähoidon vaihtoehtoisena muotona yksityisen hoidon tuen kuntalisää, jolla perhe on voinut palkata lapsilleen oman hoitajan tai ostaa palvelun yksityiseltä hoidon tuottajalta.

Tätä yksityisen hoidon tuen kuntalisää on käytetty hyvin ja se on selvästi vähentänyt kunnallisten päivähoitopaikkojen tarvetta. Nykyinen sopimus Perhon kunnan ja Kelan kesken on voimassa 31.7.2016 saakka. Sen mukaan kuntalisää maksetaan jokaisesta kokopäivähoitoa (yli 25h/vko) tarvitsevasta, alle esikouluikäisestä lapsesta 200e/kk ja esikoululaisesta 100e/kk.

Uusi varhaiskasvatuslaki, joka tulee voimaan 1.8.2016 alkaen, sallii kokopäivähoidon vain sellaisille lapsille, joiden molemmat vanhemmat ovat joko töissä tai opiskelemassa. Subjektiiivista päivähoito-oikeutta rajataan ja se vaikuttaa myös yksityisen hoidon tukeen. Uusi laki sallii päivähoitoa 20h/vko kaikille lapsille.

Tämä tarkoittaisi kuntalisän osalta sitä, että perheet, joissa äiti tai isä on kotona, eivät nykyisillä sopimuksilla saa kuntalisää ollenkaan ja yksityisen hoidon tukea vain sen osan, mikä 20h/vko sallii. Kuntalisää maksettaisiin saman perheen neljästä lapsesta sillä perusteella, että lapsiryhmän koko saa hoitajaa kohti olla enintään neljä lasta.

Yksityisen hoidon tuen määrät ovat 1.8.2016 alkaen:

- lapsen oikeus enintään 20h/vko varhaiskasvatukseen, hoitoraha on 63,93e/kk
- lapsen oikeus yli 20h/vko varhaiskasvatukseen, hoitoraha on 173,74e/kk.

Kela tutkii jatkossa varhaiskasvatuksen laajuuden yksityisen hoidon tukea saavien lasten/perheiden osalta ja maksaa tukea tämän mukaan. Yksityisen hoidon tuen kuntalisän osalta Kela kysyy jatkossa perheiltä vain, onko hoidontarve yli tai alle 20h/vko.

Perhon kunnan tulee päättää seuraavista asioista koskien yksityisen hoidon tuen kuntalisää:

- maksetaanko kuntalisää

-maksetaanko kuntalisää silloin kun varhaiskasvatusoikeus on yli 20h/vko

-maksako Perhon kunta tietyn summan kuntalisää silloin kun varhaiskasvatusoikeus on enintään 20h/vko

-minkä ikäisille lapsille kuntalisää maksetaan, rajataanko kuntalisän suuruutta iän mukaan

-minkä suuruista kuntalisää maksetaan

-muita mahdollisia ehtoja: maksetaanko

*kaikista lapsista

*heinäkuulta

*vanhempainrahakaudella
*esikoululaisista.

Uusi sopimus (2kpl) kuntalisästä tulee olla allekirjoitettuna Kelassa 13.5.2016 mennessä.

Lisätietoja asiasta/päätöksestä antaa sivistystoimenjohtaja-hallintojohtaja Mervi Pääkkö, puh. 0400 798 011 tai mervi.paakko@perho.com.

Ehdotus: Kasvatus - ja opetuslautakunta päättää, että

1. yksityisen hoidon tuen kuntalisää maksetaan silloin, kun varhaiskasvatusoikeus on yli 20 h/vko ja kuntalisän suuruus on 200 € / kk / lapsi ja kuntalisää maksetaan saman perheen neljästä lapsesta ja
2. kuntalisää ei makseta maksuttomaan esiopetukseen osallistuvasta lapsesta

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.

--- -----

Merkittiin, että varhaiskasvatusjohtaja Jaana Paananen oli paikalla pykälän esittelyn ajan ja poistui ennen päätöksentekoa.

Ote:
Jaana Paananen